КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

от 31 января 2023 г. № 1
г. Кричев

заседания Совета по развитию
предпринимательства Кричевского
района

В проведении заседания приняли участие:
1. Гельвер Виктор Викторович - директор ОАО «Кричевский

рынок» (заместитель председателя Совета по развитию
предпринимательства Кричевского района).

2. Члены Совета по развитию предпринимательства Кричевского
района: Борзенкова Т.А., Власова В., Чертков С.И., Змитрович А.П.,
Сиваков С.В., Красницкий A.M., Трусов В.В., Шлапакова Н.А.

Рассматриваемые вопросы:

1. Подведение итогов работы Совета по
предпринимательства Кричевского района за 2022 год.

2. Утверждение плана работы Совета по
предпринимательства Кричевского района на 2023 год.

СЛУШАЛИ:
1. Подведение итогов работы Совета по

предпринимательства Кричевского района за 2022 год.

ВЫСТУПИЛИ: Гельвер В В.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию об итогах работы Совета по

развитию предпринимательства Кричевского района за 2022 год.

СЛУШАЛИ:
2. Утверждение плана работы Совета по развитию

предпринимательства Кричевского района на 2023 год.

ВЫСТУПИЛИ: Борзенкова Т.А., Гельвер В.В,

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы Совета по развитию

предпринимательства Кричевского района на 2023 год.

развитию

развитию

развитию

2. Разместить план работы Совета по развитию
предпринимательства Кричевского района на 2023 год на сайте
Кричевского райисполкома.

Заместитель председателя
Совета по развитию
предпринимательства

Секретарь Совета по развитию
предпринимательства

В.В.Гельвер

И.В.Титова